
���������	���
���

��
����	��	����	������	���������	��

����������������������� ��

SERVIZI FINANZIARI 

     DETERMINAZIONE n°08 del 25.01.2013 
Oggetto LIQUIDAZIONE FATTURA N°252 DEL 18.12.2012- NEW SERVICE DI DAGOBERTI 

BEATRICE 
CAPITOLO DI SPESA Cap 1043 Art.  

Atto di  Assegnazione della risorsa economica G.M. N°09 del 09.01.2013 

IMPORTO  IMPEGNATO € 2.300,00

IMPORTO LIQUIDATO CON LA PRESENTE € 703,01 

DESTINATARIO  DELL’OBBLIGAZIONE New Service di Dagoberti Beatrice 

PEZZA GIUSTIFICATIVA Fattura 

Il sottoscritto Rag. Domenico Carullo, Responsabile dei Servizi Finanziari, ai sensi del D.Lgs.267/2000 e 
del Decreto Sindacale  n° 20 del 02.10.2010 ; 

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

Vista la deliberazione del C.C n° 20 del 29.06.2012, relativa “all’ Approvazione Bilancio di Previsione 
annuale 2012 - Bilancio Pluriennale e Relazione Previsionale e Programmatica; 
Visto la deliberazione della Giunta Municipale n°09 del 09.01.2013 relativa all’”Approvazione P.E.G. 
provvisorio anno 2013”;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n.163 del 21/12/2010 ed s.m.i; 

PREMESSO che: 

- con determina n. 32 del 10.04.2012 il Responsabile del servizio ha avviato, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 11 comma 2 del D.lgs 163/06 e s.m.i ,il procedimento per l’individuazione dell’operatore 
economico mediante cottimo fiduciario; 

- con determina n°33 del 19.04.2012 è stata affidata, alla New Service di Dagoberti Beatrice da 
Gioiosa Jonica (RC), l’incarico per la rigenerazione dei toner e nastri delle stampanti, fax e 
fotocopiatrici, in uso presso gli uffici comunali, per i modelli di seguito elencati: 

� Toner per stampante laser Samsung SCX4521; 

� Toner per stampante laser Samsung SCX4100; 

� Toner per stampante laser Samsung ML1710; 

� Toner per stampante laser Samsung ML 1210; 

� Toner per stampante laser Samsung SF 560; 

� Toner per stampante Epson 1520 nero; 

� Toner per stampante Epson 1520 colore; 

� Toner per stampante Epson EPL 1600; 

� Toner per stampante Epson EPL 2050; 

� Toner per stampante HP 51645 Nero; 

� Toner per stampante HP 6578 Colore; 

� Nastri OKI Microline. 

Acquisito il codice CIG che è XAE032A398;

VISTO la fattura n°252 del 18.12.2012, trasmessa dalla Ditta sopra menzionata , per un importo pari ad € 
703,01  per la fornitura di cartucce  per stampanti e fotocopiatrice, per gli uffici comunali 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa: 

1 Di liquidare, alla Ditta New Service di Dagoberti Beatrice da Gioiosa Jonica (RC), la fattura n°252 del 
18.12.2012  per una somma complessiva di € 703,01, per la fornitura di cartucce per stampanti e 
fotocopiatrice, per gli uffici comunali;

2 Di imputare la spesa  di € 703,01 sul capitolo 1043 RR.PP del Redigendo Bilancio 2013; 



3 Di emettere mandato di pagamento per € 703,01 a favore della Ditta New Service di Dagoberti 
Beatrice, tramite bonifico bancario. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                        F.to (Rag. Domenico Carullo) 

                                                                                                 



C O M U N E   D I   M A R O P A T I 
PROVINCIA  DI  REGGIO CALABRIA

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.RO 08 DEL 25.01.2013    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

A P P O N E

IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

Maropati,lì 25.01.2013                      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         F.to Rag. Domenico Carullo 

………………………………………………………………………………………………………… 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012;  

A P P O N E

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE. 

Maropati,lì 25.01.2013                          
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

             F.to  Rag. Domenico Carullo 

………………………………………………………………………………………………………… 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012;  

A P P O N E

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 703,01 con 
imputazione al Cap.1043 RR.PP.  impegno n.156 del Redigendo Bilancio. 

Maropati,lì 25.01.2013 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

             F.to  Rag. Domenico Carullo 



Il VISTO 

Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del 1° comma, art. 49 D.Lgs 18/08/2000, 

n°267. 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
             F.to(Rag. Domenico Carullo) 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N° 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è 

stata pubblicata all’Albo on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal____________________ 

al____________________________ 

  

Lì, 

Il Responsabile delle Pubblicazioni   

                                                                 


